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CHAS E “' Diciembre 21,2019 a Enero 23, 2020

JPMorgan Shase Bank, NA Ntmero De Cuenta: 000000267933163

Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com
Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
00125656 DRE 703 21902420 NNNNNNNNNNN 1 000000000 15 0000 gsrgggiiiséic-)rdas y con problemas L.800.242.7383
\;\;ENNDE;(RMAAI\/IlqléSR?:bL?_l?A%E'SZSETIZ Para Espafiol: 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

LOS ANGELES CA 90038-4193

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES |_Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $464.23
Depésitos y Adiciones 2,720.46
Retiros de cajeros automaticos y -3,134.03
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -22.99
Cargos -9.00
Saldo final $18.67
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $464.23
12/23 Compra con tarjeta. Card purchase 12/21 wu * 800-325-6000 CO -151.00 313.23
card 3941
12/23 Compra con tarjeta. Card purchase 12/22 metropcs mobile -90.00 223.23
888-863-8768 WA card 3941
12/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/23 82 market los -5.80 217.43
angeles CA card 3941
12/23 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -122.85 94.58
withdraw 12/23 5059 melrose ave los angeles CA card 3941
12/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/23 produce for less -8.99 85.59
los angeles CA card 3941
12/23 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 83.09
ATM fee-with
12/24 Pago recibido. Payment received 12/24 Is financing inc sherman oaks 50.00 133.09
CA card 3941
12/24 Compra con tarjeta. Card purchase 12/23 the saban community cl -5.00 128.09
los angeles CA card 3941
12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 walgreens store -7.65 120.44
1050 n los angeles CA card 3941
12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 food4less 0362 -34.18 86.26
los angeles CA card 3941
12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 USA 63037 los -8.11 78.15
angeles CA card 3941
12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 smart and final -13.78 64.37

los angeles CA card 3941
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Namero De Cuenta: 000000267933163

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 produce for less -3.70 60.67
los angeles CA card 3941

12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 eataly LA -9.02 51.65
catapult los angeles CA card 3941

12/24 Cargo por cheque de mostrador. Counter Check -2.00 49.65

12/26 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/25 50.00 99.65
7073 santa monica blvd w hollywood CA card 3941

12/26 Compra con tarjeta. Card purchase 12/24 mcdonald's m5674 of CA -7.11 92.54
los angeles CA card 3941

12/26 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/25 gary's liquor los -25.50 67.04
angeles CA card 3941

12/26 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -40.00 27.04
12/25 7073 santa monica blvd w hollywood CA card 3941

12/26 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -25.00 2.04
12/25 7073 santa monica blvd w hollywood CA card 3941

12/26 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/25 USA 63037 los -2.00 0.04
angeles CA card 3941

12/27 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/27 25.00 25.04
10250 santa monica blvd f los angeles cacard 3941

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/28 idt*boss intl calling -5.00 20.04
800-6768312 NJ card 3941

12/30 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/27 st jude -20.00 0.04
internet dntn 800-822-6344 TN card 3941

12/31 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Ssi treas 310 848.15 848.19
XXSUpp sec PPD ID: 9101736121

12/31 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -130.00 718.19
12/31 5717 s vermont ave los angeles CA card 3941

12/31 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/31 USA 63183 los -10.01 708.18
angeles CA card 3941

12/31 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/31 autozone 5390 -38.80 669.38
5110 w los angeles CA card 3941

12/31 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -42.25 627.13
withdraw 12/31 5102 hollywood los angeles CA card 3941

12/31 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -41.89 585.24
12/31s
Mart and fi
Nal los angeles CA card 3941 purchase $21.89 Cash back
$20.00

12/31 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/31 dba lexington en -3.82 581.42
los angeles CA card 3941

12/31 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 578.92
ATM fee-with

01/02 Compra con tarjeta. Card purchase 12/31 rodeo mexican grill los -33.29 545.63
angeles CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta. Card purchase 12/31 rodeo mexican grill los -5.52 540.11
angeles CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta. Card purchase 12/31 mcdonald's 4589 los -5.67 534.44
angeles CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/01 USA 63037 los -30.00 504.44
angeles CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/01 rania oil -20.00 484.44
patterson CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta. Card purchase 01/01 jack IN the box 3460 -6.87 477.57
patterson CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta. Card purchase 01/01 jack IN the box 3460 -3.43 474.14
patterson CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/01 great steak daly -2.95 471.19

city CA card 3941
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Diciembre 21,2019 a Enero 23, 2020

Namero De Cuenta: 000000267933163

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

01/02 Compra con tarjeta. Card purchase 01/01 panda express #417 daly -23.82 447.37
city CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/01 speedway -30.19 417.18
04976 5 501 s daly city CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/02 arco #42683 los -8.42 408.76
angeles CA card 3941

01/02 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -200.00 208.76
01/02 5301 whittier blvd los angeles CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/02 produce for less -4.18 204.58
los angeles CA card 3941

01/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/02 wal-mart #5686 -81.79 122.79
burbank CA card 3941

01/02 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 01/01 ipsy glam -13.14 109.65
bag help.lpsy.Com CA card 3941

01/03 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Sun-sunrise food 887.70 997.35
payroll PPD ID: 10464974

01/03 Pago recibido. Payment received 01/03 Is financing inc sherman oaks 50.00 1,047.35
CA card 3941

01/03 Compra con tarjeta. Card purchase 01/02 taco bell #28713 los -23.20 1,024.15
angeles CA card 3941

01/03 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -850.00 174.15
01/03 5445 hollywood blvd los angeles CA card 3941

01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/03 Is financing inc. -58.82 115.33
818-610-9673 CA card 3941

01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/04 wu * 800-325-6000 CO -63.00 52.33
card 3941

01/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/04 USA 63037 los -20.05 32.28
angeles CA card 3941

01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/04 optechon inc big bear lake -2.25 30.03
CA card 3941

01/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/05 USA 63037 los -8.09 21.94
angeles CA card 3941

01/07 Compra con tarjeta. Card purchase 01/04 leroy's board shop big bear -17.23 471
lake CA card 3941

01/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/07 USA 63037 los -4.04 0.67
angeles CA card 3941

01/17 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Sun-sunrise food 659.61 660.28
payroll PPD ID: 10464974

01/17 Pago recibido. Payment received 01/18 Is financing inc sherman oaks 50.00 710.28
CA card 3941

01/17 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -350.00 360.28
01/17 5555 VAN nuys blvd sherman oaks CA card 3941

01/17 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -60.00 300.28
01/17 5555 VAN nuys blvd sherman oaks CA card 3941

01/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/17 food4less 0362 -135.95 164.33
los angeles CA card 3941

01/17 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Planet fit  club fees -22.99 141.34
PPD ID: 1710602737

01/17 Cargo por cheque de mostrador. Counter Check -2.00 139.34

01/21 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/18 100.00 239.34
7073 santa monica blvd w hollywood CA card 3941

01/21 Compra con tarjeta. Card purchase 01/17 Is financing inc. -58.82 180.52
818-610-9673 CA card 3941

01/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/18 produce for less -19.96 160.56

los angeles CA card 3941
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DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

01/21 Compra con tarjeta. Card purchase 01/18 chick-fil-a #03798 los -13.40 147.16
angeles CA card 3941

01/21 Compra con tarjeta. Card purchase 01/19 wu * 800-325-6000 CO -108.00 39.16
card 3941

01/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/18 smart and final -2.61 36.55
los angeles CA card 3941

01/21 Compra con tarjeta. Card purchase 01/21 uber trip help.Uber.Com -5.94 30.61
CA card 3941

01/23 Compra con tarjeta. Card purchase 01/22 ajja market los angeles CA -11.94 18.67
card 3941

Saldo final $18.67

Na se aplico un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00
(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $3,238.76. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer en el
estado de cuenta anterior)

e O BIEN, manteniendo en esta cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 0 méas
(Su saldo diario minimo fue de $0.04)

¢ OBIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de

$5,000.00 0 mas
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $120.21)

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita méas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en dodlares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccién no electronica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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